
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 저출산고령화대책과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 저출산고령화대책과

저출산고령화대책과 36,497,259 36,371,355 125,904

국 6,633,806 6,419,421 214,385

기 19,500 19,500 0

도 3,701,488 4,626,880 △925,392

분 4,482,045 3,161,383 1,320,662

교 1,562,871 1,029,177 533,694

시 20,097,549 21,114,994 △1,017,445

노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 26,703,717 26,361,240 342,477

국 6,623,806 6,419,421 204,385

기 19,500 19,500 0

도 2,534,773 3,522,165 △987,392

분 4,482,045 3,161,383 1,320,662

교 962,871 429,177 533,694

시 12,080,722 12,809,594 △728,872

노인복지지원 21,036,550 20,528,677 507,873

국 4,905,937 4,733,074 172,863

기 19,500 19,500 0

도 1,931,411 2,928,260 △996,849

분 4,482,045 3,161,383 1,320,662

교 962,871 429,177 533,694

시 8,734,786 9,257,283 △522,497

노인복지지원 1,340,588 1,382,736 △42,148

교 100,000 50,000 50,000

시 1,240,588 1,332,736 △92,148

201 일반운영비 27,390 28,500 △1,110

01 사무관리비 21,090 22,200 △1,110

○1.일반수용비(절감)

△613 0 △613

○3.운영수당(절감)

△245 0 △245

○5.급량비 4,788 5,040 △252

-노인정책사업 업무추진 야간근무자 급식(절

감) 4,788 5,040 △252

경정 11,647,000원 - 기정 12,260,000원

경정 4,655,000원 - 기정 4,900,000원

경정 4,788,000원

202 여비 5,985 6,300 △315

01 국내여비 5,985 6,300 △315

○노인복지 업무추진여비(절감)

5,985 6,300 △315경정 5,985,000원

301 일반보상금 32,412 45,960 △13,548

01 사회보장적수혜금 31,500 45,000 △13,500

○노인활동보조기구 지원(절감)

31,500 45,000 △13,500경정 31,500,000원

10 행사실비보상금 912 960 △48

○노인관련 중앙(도) 행사 참석여비(절감)

912 960 △48경정 912,000원

307 민간이전 614,806 619,126 △4,320

교 100,000 50,000 50,000
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 514,806 569,126 △54,320

01 의료및구료비 27,160 27,400 △240

○요보호노인 긴급구호비(절감)

160 400 △240경정 160,000원

10 사회복지보조 578,646 582,726 △4,080

○포항시니어클럽 운영(이양)

240,000 240,000 0경정 240,000,000원

교 100,000 50,000 50,000

시 140,000 190,000 △50,000

○해피폰 지원사업 92,886 100,566 △7,680

-독거노인(절감) 69,120 76,800 △7,680

○독거노인 생활관리사 교통비

55,800 52,200 3,600

경정 69,120,000원

경정 55,800,000원

402 민간자본이전 148,895 171,750 △22,855

01 민간자본보조 148,895 171,750 △22,855

○경로당 화장실 비데설치(절감)

119,895 142,750 △22,855경정 119,895,000원

노인돌보미지원(보조) 1,070,163 946,683 123,480

국 749,113 662,677 86,436

도 96,315 85,202 11,113

시 224,735 198,804 25,931

307 민간이전 1,070,163 946,683 123,480

국 749,113 662,677 86,436

도 96,315 85,202 11,113

시 224,735 198,804 25,931

10 사회복지보조 1,070,163 946,683 123,480

○노인돌보미 바우처지원

1,070,163 946,683 123,480경정 1,070,163,000원

국 749,113 662,677 86,436

도 96,315 85,202 11,113

시 224,735 198,804 25,931

독거노인생활관리사파견사업(보조) 916,234 877,767 38,467

국 641,364 614,437 26,927

도 82,461 78,999 3,462

시 192,409 184,331 8,078

307 민간이전 916,234 877,767 38,467

국 641,364 614,437 26,927

도 82,461 78,999 3,462

시 192,409 184,331 8,078

10 사회복지보조 916,234 877,767 38,467

○독거노인생활관리사파견사업

916,234 877,767 38,467경정 916,234,000원

국 641,364 614,437 26,927

도 82,461 78,999 3,462

시 192,409 184,331 8,078

시니어클럽 인센티브(보조) 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,250 0 2,250

시 5,250 0 5,250

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

시 5,250 0 5,250

10 사회복지보조 15,000 0 15,000

○민간분야 노인일자리사업 개발비

15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

시 5,250 0 5,250

재가노인복지센터 운영(보조) 630,337 630,337 0

도 25,617 25,617 0

교 387,422 217,298 170,124

시 217,298 387,422 △170,124

307 민간이전 630,337 630,337 0

도 25,617 25,617 0

교 387,422 217,298 170,124

시 217,298 387,422 △170,124

10 사회복지보조 630,337 630,337 0

○재가노인복지센터 운영(이양)

630,337 630,337 0경정 630,337,000원

도 25,617 25,617 0

교 387,422 217,298 170,124

시 217,298 387,422 △170,124

장기요양기관운영지원(보조) 8,073,120 7,767,206 305,914

도 55,903 1,338,980 △1,283,077

분 4,482,045 2,932,983 1,549,062

시 3,535,172 3,495,243 39,929

301 일반보상금 8,073,120 7,767,206 305,914

도 55,903 1,338,980 △1,283,077

분 4,482,045 2,932,983 1,549,062

시 3,535,172 3,495,243 39,929

01 사회보장적수혜금 8,073,120 7,767,206 305,914

○장기요양기관운영지원(이양)

8,073,120 7,767,206 305,914경정 8,073,120,000원

도 55,903 1,338,980 △1,283,077

분 4,482,045 2,932,983 1,549,062

시 3,535,172 3,495,243 39,929

지역적합형 노인일자리사업(보조) 29,700 27,540 2,160

도 10,422 8,262 2,160

시 19,278 19,278 0

307 민간이전 29,700 27,540 2,160

도 10,422 8,262 2,160

시 19,278 19,278 0

10 사회복지보조 29,700 27,540 2,160
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역적합형 노인일자리사업

29,700 27,540 2,160경정 29,700,000원

도 10,422 8,262 2,160

시 19,278 19,278 0

노인요양시설 생계급여(보조) 615,000 550,000 65,000

국 492,000 440,000 52,000

도 43,050 38,500 4,550

시 79,950 71,500 8,450

301 일반보상금 615,000 550,000 65,000

국 492,000 440,000 52,000

도 43,050 38,500 4,550

시 79,950 71,500 8,450

01 사회보장적수혜금 615,000 550,000 65,000

○노인요양시설 국민기초수급자 생계급여

615,000 550,000 65,000경정 615,000,000원

국 492,000 440,000 52,000

도 43,050 38,500 4,550

시 79,950 71,500 8,450

경로식당 무료급식(보조) 616,148 616,148 0

도 50,820 50,820 0

교 439,449 125,879 313,570

시 125,879 439,449 △313,570

307 민간이전 616,148 616,148 0

도 50,820 50,820 0

교 439,449 125,879 313,570

시 125,879 439,449 △313,570

10 사회복지보조 616,148 616,148 0

○경로식당 무료급식(이양)

616,148 616,148 0경정 616,148,000원

도 50,820 50,820 0

교 439,449 125,879 313,570

시 125,879 439,449 △313,570

경로당 동절기 난방비 지원(보조) 1,109,560 1,109,560 0

국 277,390 277,390 0

도 443,824 181,131 262,693

분 0 228,400 △228,400

시 388,346 422,639 △34,293

307 민간이전 1,109,560 1,109,560 0

국 277,390 277,390 0

도 443,824 181,131 262,693

분 0 228,400 △228,400

시 388,346 422,639 △34,293

10 사회복지보조 1,109,560 1,109,560 0

○경로당동절기 난방비 지원

856,500 856,500 0경정 856,500,000원

국 214,125 214,125 0

도 376,893 128,475 248,418

분 0 214,125 △214,125

시 265,482 299,775 △34,293
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경로당 냉방비 지원 57,100 57,100 0경정 57,100,000원

국 14,275 14,275 0

도 22,840 8,565 14,275

분 0 14,275 △14,275

시 19,985 19,985 0

독거노인응급안전돌보미사업(보조) 39,000 39,000 0

기 19,500 19,500 0

도 5,850 5,850 0

시 13,650 13,650 0

307 민간이전 0 39,000 △39,000

기 0 19,500 △19,500

도 0 5,850 △5,850

시 0 13,650 △13,650

10 사회복지보조 0 39,000 △39,000

○독거노인응급안전돌보미사업(과목변경)

0 39,000 △39,000경정 0원

기 0 19,500 △19,500

도 0 5,850 △5,850

시 0 13,650 △13,650

402 민간자본이전 39,000 0 39,000

기 19,500 0 19,500

도 5,850 0 5,850

시 13,650 0 13,650

01 민간자본보조 39,000 0 39,000

○독거노인응급안전돌보미사업(과목변경)

39,000 0 39,00039,000,000원*1식

기 19,500 0 19,500

도 5,850 0 5,850

시 13,650 0 13,650

노인복지시설 확충 4,196,569 4,167,954 28,615

국 1,277,869 1,246,347 31,522

도 383,362 373,905 9,457

시 2,535,338 2,547,702 △12,364

노인복지시설 지원 및 확충 340,831 375,260 △34,429

201 일반운영비 7,847 8,260 △413

01 사무관리비 7,847 8,260 △413

○1.일반수용비(절감)

△200 0 △200

○3.운영수당 855 900 △45

-노인시설 종사자교육 강사수당(절감)

855 900 △45

○5.급량비 3,192 3,360 △168

-복지시설 업무추진 야간근무자 급식(절감)

3,192 3,360 △168

경정 3,800,000원 - 기정 4,000,000원

경정 855,000원

경정 3,192,000원

202 여비 4,104 4,320 △216

01 국내여비 4,104 4,320 △216
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노인시설 업무추진여비(절감)

4,104 4,320 △216경정 4,104,000원

301 일반보상금 128,880 158,880 △30,000

09 공익근무요원보상금 80,880 110,880 △30,000

○공익근무요원 중식비(절감)

80,880 110,880 △30,000경정 80,880,000원

401 시설비및부대비 16,200 20,000 △3,800

01 시설비 16,200 20,000 △3,800

○인덕노인요양센터 건물안전진단 용역(절감)

16,200 20,000 △3,800경정 16,200,000원

노인복지시설 기능보강사업(보조) 2,855,738 2,792,694 63,044

국 1,277,869 1,246,347 31,522

도 383,362 373,905 9,457

시 1,194,507 1,172,442 22,065

402 민간자본이전 2,855,738 2,792,694 63,044

국 1,277,869 1,246,347 31,522

도 383,362 373,905 9,457

시 1,194,507 1,172,442 22,065

01 민간자본보조 2,855,738 2,792,694 63,044

○노인복지시설 기능보강(소방설비) 63,044 0 63,044

-포항요양원 23,530 0 23,53023,530,000원

국 11,765 0 11,765

도 3,530 0 3,530

시 8,235 0 8,235

-실버천사노인공동생활가정 12,324 0 12,32412,324,000원

국 6,162 0 6,162

도 1,849 0 1,849

시 4,313 0 4,313

-갈보리노인복지센터 9,488 0 9,4889,488,000원

국 4,744 0 4,744

도 1,423 0 1,423

시 3,321 0 3,321

-평화의 집 노인요양센터 8,000 0 8,0008,000,000원

국 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

시 2,800 0 2,800

-해와달노인요양센터 9,702 0 9,7029,702,000원

국 4,851 0 4,851

도 1,455 0 1,455

시 3,396 0 3,396

장묘사업지원 1,470,598 1,664,609 △194,011

국 440,000 440,000 0

도 220,000 220,000 0

시 810,598 1,004,609 △194,011

화장장 운영 663,098 784,609 △121,511

201 일반운영비 290,361 385,745 △95,384
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 장묘사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 17,811 43,195 △25,384

○1.일반수용비(절감)

△25,300 0 △25,300

○5.급량비 1,596 1,680 △84

-화장장운영 휴일근무자 급식(절감)

1,596 1,680 △84

경정 6,900,000원 - 기정 32,200,000원

경정 1,596,000원

02 공공운영비 272,550 342,550 △70,000

○2.연료비 207,566 277,566 △70,000

-우현화장장 가동용 연료비(LNG)(절감)

107,358 177,358 △70,000경정 107,358,000원

206 재료비 43,405 48,000 △4,595

01 재료비 43,405 48,000 △4,595

○화장장 로내대차 구입(절감)

30,405 32,000 △1,595

○화장장보수용 캐스타블 구입(전액감)

0 3,000 △3,000

경정 30,405,000원

경정 0원

401 시설비및부대비 329,332 350,864 △21,532

01 시설비 329,332 350,000 △20,668

○우현화장장 주차장 포장 및 주변시설 정비(절

감) 108,439 120,000 △11,561

○우현화장장 전기증설공사(절감)

220,893 230,000 △9,107

경정 108,439,000원

경정 220,893,000원

03 시설부대비 0 864 △864

○우현화장장 주차장 포장공사 시설부대비(전액

감) 0 864 △864경정 0원

화장시설설치사업(보조) 807,500 880,000 △72,500

국 440,000 440,000 0

도 220,000 220,000 0

시 147,500 220,000 △72,500

401 시설비및부대비 807,500 880,000 △72,500

국 440,000 440,000 0

도 220,000 220,000 0

시 147,500 220,000 △72,500

01 시설비 807,500 880,000 △72,500

○화장로 교체공사(우현,구룡포)(절감)

807,500 880,000 △72,500경정 807,500,000원

국 440,000 440,000 0

도 220,000 220,000 0

시 147,500 220,000 △72,500

저출산대응 인구정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 3,976,912 4,154,859 △177,947

국 10,000 0 10,000

도 507,840 507,840 0

시 3,459,072 3,647,019 △187,947

저출산 대책사업 3,976,912 4,154,859 △177,947

국 10,000 0 10,000

도 507,840 507,840 0
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 저출산대응 인구정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 저출산 대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,459,072 3,647,019 △187,947

출산장려분위기 조성 37,379 39,039 △1,660

201 일반운영비 32,752 34,339 △1,587

01 사무관리비 21,222 22,339 △1,117

○1.일반수용비(절감)

△841 0 △841

○3.운영수당 2,850 3,000 △150

-삼포탈출 인구교육 등 강사수당(절감)

2,850 3,000 △150

○5.급량비 2,394 2,520 △126

-저출산 업무추진 야간근무자 급식(절감)

2,394 2,520 △126

경정 15,978,000원 - 기정 16,819,000원

경정 2,850,000원

경정 2,394,000원

02 공공운영비 2,530 3,000 △470

○3.시설장비유지비 2,530 3,000 △470

-출산장려금 등 지원 전산프로그램 유지보수(

절감) 2,530 3,000 △470경정 2,530,000원

301 일반보상금 1,387 1,460 △73

10 행사실비보상금 1,387 1,460 △73

○행사실비보상금(절감)

△73 0 △73경정 1,387,000원 - 기정 1,460,000원

출산장려금 지원 2,160,200 2,260,200 △100,000

301 일반보상금 2,160,200 2,260,200 △100,000

01 사회보장적수혜금 2,160,200 2,260,200 △100,000

○사회보장적수혜금(절감)

△100,000 0 △100,000경정 2,160,200,000원 - 기정 2,260,200,000

원

출산및육아용품알뜰시장운영(보조) 65,390 86,000 △20,610

도 1,800 1,800 0

시 63,590 84,200 △20,610

201 일반운영비 46,000 66,000 △20,000

도 1,800 1,800 0

시 44,200 64,200 △20,000

01 사무관리비 46,000 66,000 △20,000

○1.일반수용비 46,000 66,000 △20,000

-대여 출산육아용품 등 구입(절감)

40,000 60,000 △20,000경정 40,000,000원

405 자산취득비 19,390 20,000 △610

01 자산및물품취득비 19,390 20,000 △610

○출산육아용품지원센터 설치 및 대여물품 구입

(절감) 19,390 20,000 △610경정 19,390,000원

저출산극복주민인식개선(보조) 21,910 22,000 △90

도 6,600 6,600 0

시 15,310 15,400 △90
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 저출산대응 인구정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 저출산 대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,710 1,800 △90

도 540 540 0

시 1,170 1,260 △90

10 행사실비보상금 1,710 1,800 △90

○저출산극복캠페인 참석자 간식(절감)

1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

도 540 540 0

시 1,170 1,260 △90

둘째아이상출산장려금지원(보조) 1,579,800 1,654,800 △75,000

도 496,440 496,440 0

시 1,083,360 1,158,360 △75,000

301 일반보상금 1,579,800 1,654,800 △75,000

도 496,440 496,440 0

시 1,083,360 1,158,360 △75,000

01 사회보장적수혜금 1,579,800 1,654,800 △75,000

○둘째아 출산장려금 지원(절감)

993,000 1,068,000 △75,000경정 993,000,000원

도 320,400 320,400 0

시 672,600 747,600 △75,000

아이낳기 좋은세상 기반조성 사업 82,233 82,820 △587

201 일반운영비 18,630 19,080 △450

01 사무관리비 8,550 9,000 △450

○1.일반수용비(절감)

△450 0 △450경정 8,550,000원 - 기정 9,000,000원

301 일반보상금 10,603 10,740 △137

10 행사실비보상금 10,603 10,740 △137

○행사실비보상금(절감)

△137 0 △137경정 10,603,000원 - 기정 10,740,000원

아이낳기 좋은세상 운동본부(보조) 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○1.일반수용비 20,000 0 20,000

-육아용품지원센터 대여용품 구입

20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

국가보훈관리 및 지원(사회복지/보훈) 4,694,879 4,705,908 △11,029

도 658,875 596,875 62,000

교 600,000 600,000 0

시 3,436,004 3,509,033 △73,029

보훈복지 증진 4,694,879 4,705,908 △11,029

- 9 -



부서: 저출산고령화대책과

정책: 국가보훈관리 및 지원(사회복지/보훈)

단위: 보훈복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 658,875 596,875 62,000

교 600,000 600,000 0

시 3,436,004 3,509,033 △73,029

보훈지원 615,954 656,982 △41,028

101 인건비 10,810 12,032 △1,222

04 기간제근로자등보수 10,810 12,032 △1,222

○기간제근로자보수등(절감)

△1,222 0 △1,222경정 10,810,000원 - 기정 12,032,000원

201 일반운영비 346,936 384,020 △37,084

01 사무관리비 306,996 337,080 △30,084

○1.일반수용비(절감)

△30,000 0 △30,000

○5.급량비 1,596 1,680 △84

-보훈지원업무 추진 급식(절감)

1,596 1,680 △84

경정 55,400,000원 - 기정 85,400,000원

경정 1,596,000원

02 공공운영비 15,640 22,640 △7,000

○공공운영비

△7,000 0 △7,000경정 15,640,000원 - 기정 22,640,000원

202 여비 2,736 2,880 △144

01 국내여비 2,736 2,880 △144

○국내여비(절감)

△144 0 △144경정 2,736,000원 - 기정 2,880,000원

301 일반보상금 94,972 97,550 △2,578

10 행사실비보상금 49,972 52,550 △2,578

○행사실비보상금(절감)

△2,578 0 △2,578경정 49,972,000원 - 기정 52,550,000원

참전유공자 명예수당지급(보조) 2,073,409 1,850,000 223,409

도 432,125 390,125 42,000

시 1,641,284 1,459,875 181,409

301 일반보상금 2,073,409 1,850,000 223,409

도 432,125 390,125 42,000

시 1,641,284 1,459,875 181,409

01 사회보장적수혜금 2,073,409 1,850,000 223,409

○참전유공자 명예수당 지급

2,073,409 1,850,000 223,409경정 2,073,409,000원

도 432,125 390,125 42,000

시 1,641,284 1,459,875 181,409

학도군 전승기념관 관리 33,898 36,058 △2,160

201 일반운영비 28,898 31,058 △2,160

01 사무관리비 10,640 11,200 △560

○1.일반수용비(절감)

△560 0 △560경정 10,640,000원 - 기정 11,200,000원

02 공공운영비 18,258 19,858 △1,600
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 국가보훈관리 및 지원(사회복지/보훈)

단위: 보훈복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○1.공공요금및제세(절감)

△1,600 0 △1,600경정 16,200,000원 - 기정 17,800,000원

충혼탑 건립(보조) 1,909,118 2,140,368 △231,250

도 200,000 200,000 0

교 600,000 600,000 0

시 1,109,118 1,340,368 △231,250

401 시설비및부대비 1,904,368 2,135,368 △231,000

도 200,000 200,000 0

교 600,000 600,000 0

시 1,104,368 1,335,368 △231,000

01 시설비 1,899,000 2,130,000 △231,000

○충혼탑 건립(절감) 1,899,000 2,130,000 △231,000경정 1,899,000,000원

도 200,000 200,000 0

교 600,000 600,000 0

시 1,099,000 1,330,000 △231,000

405 자산취득비 4,750 5,000 △250

01 자산및물품취득비 4,750 5,000 △250

○충혼탑 시청각실 집기구입(의자)(절감)

4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

보훈지원(보조) 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

○고엽제전우회경북지부사무실 기능보강

40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

행정운영경비(저출산고령화대책과)(기타/기타) 141,137 145,322 △4,185

인력운영비(저출산고령화대책과) 90,592 92,142 △1,550

부서인력운영비 90,592 92,142 △1,550

101 인건비 90,592 92,142 △1,550

03 무기계약근로자보수 90,592 92,142 △1,550

○학도의용군전승기념관 및 화장장 관리(절감)

△1,550 0 △1,550경정 90,592,000원 - 기정 92,142,000원

기본경비(저출산고령화대책과) 50,545 53,180 △2,635

부서운영비 3,919 4,100 △181

201 일반운영비 3,919 4,100 △181

01 사무관리비 3,439 3,620 △181

○부서운영 일반수용비(절감)

3,439 3,620 △181경정 3,439,000원
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부서: 저출산고령화대책과

정책: 행정운영경비(저출산고령화대책과)(기타/기타)

단위: 기본경비(저출산고령화대책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

업무추진여비 42,636 44,880 △2,244

202 여비 42,636 44,880 △2,244

01 국내여비 42,636 44,880 △2,244

○주요업무추진여비(절감) 42,636 44,880 △2,244경정 42,636,000원

업무추진비 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○부서운영업무추진비(정원:16명)(절감)

3,990 4,200 △210경정 3,990,000원

재무활동(저출산고령화대책과)(사회복지/노인ㆍ청소년) 980,614 1,004,026 △23,412

내부거래지출 929,769 953,181 △23,412

시설관리공단 전출금(복지사업팀) 879,020 902,432 △23,412

309 전출금 828,562 847,062 △18,500

02 공사ㆍ공단경상전출금 828,562 847,062 △18,500

○시설관리공단 복지사업팀 경상전출금 828,562 847,062 △18,500

-노인복지회관 828,562 847,062 △18,500경정 828,562,000원

404 공기업자본전출금 50,458 55,370 △4,912

02 공사ㆍ공단자본전출금 50,458 55,370 △4,912

○시설관리공단 복지사업팀 자본전출금 50,458 55,370 △4,912

-노인복지회관 50,458 55,370 △4,912경정 50,458,000원
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